כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י תביעות ירושלים בעניין:

המאשימה
נגד

רפאל דרביש ע"י ב"כ עוה"ד שלמה כהן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם שלפניי הודה במסגרת הסדר טיעון ללא הסכמה עונשית, בביצוע עבירה של העסקת תושב זר שלא כדין, בניגוד
לסעיף 12ב2(2) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי בתאריך 6.8.2018 ,
יומיים עובר ליום זה, העסיק הנאשם בחנות לחומרי בניין שהוא הבעלים שלה, תושב האזור ללא אישור שהיה ובמשך

כדין.

ההליך שלפניי

כאמור, הצדדים הגיעו להסדר דיוני ללא הסכמה עונשית, תוך שהוסכם על שליחת הנאשם לשירות המבחן לצורך עריכת
תסקיר.

רציף לחודש 1 ובכל 1.4.2021 ביום יחלו התשלומים
מיידי; לפירעון

ד. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ז אדר תשפ"א, 01 מרץ 2021, במעמד הצדדים.